报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《中安消关于中安消投资拟出售

同普路 800�弄办公楼的公告》（公告编号：2017-230）。

四、交易协议的主要内容

1、甲、乙双方通过友好协商、达成一致，由乙方受让甲方拥有的房屋及该房屋占用范围内的土地使

用权。

2、甲、乙双方经协商一致，同意上述房地产转让价款为人民币 849,000,000元(大写：捌亿肆仟玖佰

万元整)，具体付款方式如下：

1）合同签订后，乙方于2017年12月31日前根据甲方提供的开立在抵押权人中国光大银行江宁支行

的监管帐户支付第一笔购房款人民币260,000,000元(大写：贰亿陆仟万元整)。 甲方在收到款当日向抵

押权人中国光大银行江宁支行提出书面申请，撤销该房产在2016年12月15日中安消股份有限公司（授

信人）与抵押权人中国光大银行上海江宁支行签署的《综合授信协议》中设置的抵押权。

2）2018年1月15日前乙方支付第二笔购房款人民币315,000,000元(大写：叁亿壹仟伍佰万元整)。

甲方在收到款当日向抵押权人中国光大银行外滩支行提出书面申请，撤销该房产在2016年4月20日甲方

与中国光大银行上海外滩支行签署的《固定资产项目融资借款合同》中设置的抵押。

3） 甲方协助乙方办理房产过户手续， 乙方取得房产证10日内支付第三笔购房款人民币194,000,

000元(大写：壹亿玖仟肆佰万元整)。

4）过户后15日内，甲、乙双方对该房地产进行验收交接，转移占有后支付尾款人民币80,000,000元

(大写：捌仟万元整)。

3、甲、乙双方确认，在办理完抵押撤销登记之日起5日内，甲乙双方共同向上海市普陀区房地产交易